
Autora vārds, 

uzvārds
Nosaukums

Leons Briedis Ūsainā puķe 37,00

Astrīda Lindgrēne Karlsons 34,17

Māra Cielēna Kad mūsu nebija mājās 30,67

Astrīda Lindgrēne Ronja- laupītāja meita 27,67

Aspazija Pasaciņa 30,50

Михаил 

Коцюбинский
Десять помощников 31,17

Uldis Auseklis ,te šajā namiņā… 31,00

Valdis Rūmnieks
MURjāņu pasakas fragments no ,,Pasakas 

par septiņām baravikām”
30,33

Sergeis Mihalkovs Trezors 44,33

Latv. tautas pasaka Lapsa un ķiršu ogas 45,67

Самуил Яковлевич 

Маршак
Пожелание друзьям 38,67

Pēc D. Gabes Grāmata 38,67

Rainis Kaķenīte 37,50

Imants Ziedonis Fragments no “Brūnās pasakas” 35,50

Rainis Skriešanās 39,00

Margarita Stāraste Tince dodas ceļā 41,00

Jnese Zandere Kas pa mežu skraida 33,00

Irina Gurova Pasaka par launo haizivi 32,17

Anita Emse Šņukurcūka 30,33

Ostfrīds Preislers Mazā Raganiņa 30,67

Rainis Mazais brālītis un maizīte 41,33

Anna Brigadere
Anneles stāsti  

Gardais kumoss
39,67

1.a
Aina Mekone un 

Ilze Mateviča
35,58

Rīgas skolēnu skatuves runas konkursa „Rīgas zvirbulis” 2. kārta 

VIDZEMES PRIEKŠPILSĒTĀ

2015. gada 09. oktobrī 

Bērnu un jauniešu centrā "Rīgas Skolēnu pils", K.Barona ielā 99

Npk
Dalībnieka 

vārds, uzvārds
Izglītības iestāde Klase

Repertuārs
Skolotāja 

vārds, uzvārds

III

2 Laura Auziņa Rīgas Hanzas vidusskola 1.a 29,17

Iegūtā 

pakāpe 
Vērtējums

-

-

1
Mikus Birznieks 

Jāgeris
Rīgas Franču licejs

4
Dārta Katrīna 

Riekstiņa

Itas Kozakēvičas Poļu 

vidusskola
1.b

3 Juliana Kuzņecova

5
Karolīna 

Kvančiaņi
Rīgas 21. vidusskola 1.

30,83Sandra BondareRīgas Klasiskā ģimnāzija 1.d

45,00Ludmila Stančika I

30,67Anita Brūdere -

7 Annija Šarko Rīgas 64. vidusskola 1. b

6 Milana Pribiļska Rīgas 63. vidusskola 1.c

36,50Anita Līne III

38,67

Susanna 

Gasparjana un Ina 

Elferte

III

9 Anna Sokolova Rīgas 74. vidusskola 1.a

8 Sofija Gaide Rīgas 84. vidusskola 1.a

Natella Safronova 32,58 -

40,00Anita Vāne II

11
Klāvs Klusums 

Zakss
Rīgas 85. vidusskola 2.

10 Rūta Pencele Rīgas 85. vidusskola 1.

Silvija Endriksone 40,50 II

Silvija Endriksone 30,50 -



Autora vārds, 

uzvārds
Nosaukums

Npk
Dalībnieka 

vārds, uzvārds
Izglītības iestāde Klase

Repertuārs
Skolotāja 

vārds, uzvārds

Iegūtā 

pakāpe 
Vērtējums

Jāzeps Osmanis Tradaridis 38,33

Sergejs Stepanovs Saprātā brāļi 42,33

Uldis Auseklis tur, kur burbuļo upīte… 32,00

Beata Krupska Sceny z życia smokow 41,67

Jānis Baltvilks Cik maksā visdārgākais? 36,67

Viktors Dragunskis
Čiekuri

(Шишки)
35,50

Maija Laukmane Rūtiņa domā 33,33

Margarita Stāraste Rudens lapas 32,83

Leons Briedis Ūsainā puķe 36,00

Aranta Ragaste Dvīņumāsas 34,00

Leons Briedis Burtiņš A 33,33

Enīds Blaitons Slavenais pīlēns Tims 32,17

Pēters Brūveris Tarakānu uzbrukums 39,00

Anete Langena Vēstules no Fēliksa 37,50

Rainis Sasistā krūze 32,67

Fēlikss Zaļtens
Bembijs 

(dzimtajā valodā)
34,50

Jānis Baltvilks Zvirbullis 33,33

Latviešu tautas teika Žagatu pilskalns 34,00

Pēteris Sils Grāmata 29,83

Imants Ziedonis Lāču pasaka 30,00

Rainis Sasistā krūze 36,67

Astrida Lindrēne
Fragments no

Grāmatas par Pepiju Garzeķi
32,83

13
Roberts Andžejs 

Duka

Itas Kozakēvičas Poļu 

vidusskola
2.a

12 Arturs Deinis Rīgas 21. vidusskola 2.

Anita Brūdere 36,83 III

Ludmila Stančika 40,33 II

15 Paula Pastare Rīgas Hanzas vidusskola 2.c

14 Oļesja Koroļčuka
Šimona Dubnova Rīgas 

Ebreju vidusskola
2

33,08 -

Inesa Iļčenko 36,08 III

17
Margarita 

Suļženko
Rīgas 60. vidusskola 2.a

16 Ričards Savins Privātā vidusskola “Klasika” 2.a

Larisa Marinčenko 

un Natella 

Safronova

32,75 -

Aiga Bērziņa 35,00 III

19 Kristīne Imaka Rīgas Klasiskā ģimnāzija 3.b

18
Mārtiņš Apīnis 

Birkmanis
Rīgas Franču licejs 3.c

Kristīne Amoliņa 33,58 -

Aina Mekone un 

Ilze Mateviča
38,25 III

20 Anete Čelnova Rīgas 45. vidusskola 3. Anita Upeniece 33,67 -

22 Terēza Drāzniece Rīgas 64. vidusskola 3. a

21 Jana Stalidzāne Rīgas 63. vidusskola 3.b

Elīna Frīdmane 34,75 -

N.Eversona, 

I.Jaunupe un 

N.Kuļikova

29,92 -



Autora vārds, 

uzvārds
Nosaukums

Npk
Dalībnieka 

vārds, uzvārds
Izglītības iestāde Klase

Repertuārs
Skolotāja 

vārds, uzvārds

Iegūtā 

pakāpe 
Vērtējums

Rainis Brencītis 36,67

Dzidra Rinkule -

Zemzare
Kā Ņauva meklēja draugu 36,50

Inese Zandere Dziesma par skolas somu 34,17

Bobijs Potters Uhti-tuhti 35,33

Rainis Pelīte 36,33

Mirdza Kļava Saulespuķe un vējš 36,33

Aspazija „Tāda es esmu” 39,00

Ilze Indrāne „Jaunie cimdi” 40,67

Rainis Tenisa laukumā 39,00

Imants Ziedonis Brūnā pasaka 38,67

Jānis Peters Kurzeme 32,17

Viks
Zvirbulēns iegūst vārdu

no Sarežģītais zvirbulis
32,50

Aspazija Nebēdne meitene 40,00

Margita Gūtmane Dilles 43,67

Uldis Auseklis Apaļais dzejolis 29,67

Imants Ziedonis Raibā pasaka 28,00

Rainis Grāmata 30,00

Imants Ziedonis Pasaka par nagu melnumiem (krievu val.) 32,33

Ieva Samauska Kā uzburt sniegu 35,00

Kristīne Sadovska Par ķepām, astēm un zvēriem  neparastiem 35,00

Māra Cielēna Vārda došana 37,00

Māra Jakubovska Rufis atrod mājas 36,67

Aspazija Tāda es esmu 33,33

Anna Brigadere
Fragments no 

Dievs. Daba. Darbs.
27,50

24 Adriana Kalēja Rīgas 74. vidusskola 3.c

23
Viktorija 

Akerberga
Rīgas 84. vidusskola 3.b

Natella Safronova 34,75 -

Anita Vāne 36,58 III

27 Renāts Rieksts Rīgas 84. vidusskola 4.c

25 Ance Lība Sakša Rīgas Teikas vidusskola 3.b

Krista 

Krūmvēvere
26

Anita Vāne 38,83 III

Baiba Gulbe  36,33 III

39,83 III

29 Rasa Droiska Rīgas 49. vidusskola 4.

28 Marija Brūvele Rīgas 45. vidusskola 4.

Irēna Bauma 41,83 II

Kaiva  Lubkāne 32,33 -

31 Alexander Fedotov
Šimona Dubnova Rīgas 

Ebreju vidusskola
4.

30 Lillija Gansauska

Mākslinieciskās jaunrades 

centrs „Praktiskās estētikas 

skola”

4.c

Inesa Iļčenko, Ineta 

Moroza un Gaļina 

Gļinka

31,17 -

Inese Cauņa 28,83 -

33
Eva Samanta 

Trapāne
Privātā vidusskola “Klasika” 4.a

32 Marta Vildere Rīgas Franču licejs 4. c

Aiga Bērziņa 36,83 III

Aina Mekone un 

Ilze Mateviča
35,00 III

34
Anna Alise 

Gaidžuna
Rīgas 64. vidusskola 4. c Liene Timbra 30,42 -

3.



Autora vārds, 

uzvārds
Nosaukums

Npk
Dalībnieka 

vārds, uzvārds
Izglītības iestāde Klase

Repertuārs
Skolotāja 

vārds, uzvārds

Iegūtā 

pakāpe 
Vērtējums

Māris  Čaklais Dziesma par peli un kartupeli 33,67

Viktors Dragunskis Galvēnās upes 33,00

Aspazija Vaska pils 31,67

Vladimirs Novikovs Ja es būtū… 38,33

Aspazija Mēnestiņš meloja 38,33

Imants Ziedonis
Baltā pasaka 

(poļu valodā)
41,67

Rainis Mākonītis un mākonīte 30,00

Надежда Теффи Экзамен 35,83

Rainis Kā zaķītis ar vīru darīja. 31,67

Vilis Plūdonis
 Bailes

Mazā Anduļa pirmās bērnības atmiņas
37,00

Māra Cielēna Valoda 39,00

Džons Ronalds Rūels 

Tolkīns
Hobits jeb turp un atpakaļ 37,67

Pēteris Brūveris Datorvīrusu dziesma 36,50

R. Rubeze Mans pirmais brauciens uz laukiem 31,67

Rainis Grāmata 35,33

Еле́на Катишенок Жили - были старик со старухой 39,33

Skaidrīte Kaldupe Iemācies smieties ar saules smiekliem 35,67

Jurijs Oļeša Trīs resnīši 34,33

Imants Ziedonis Sarkana tulpe izlīda no glāzes 30,00

Mihails Samarskis Stāsts par suņa draudzību 41,00

Imants Ziedonis Okeāns, ūdens 37,50

Мори́с Mетерлинк Синяя птица 40,00

Džons Tolkins Bez nosaukuma 40,33

Pēc Aspazijas Rudenī 42,33

35 Arturs Liepa Rīgas 74. vidusskola 4.a Natella Safronova 33,33 -

37 Armands Duka
Rīgas Itas Kozakēvičas Poļu 

vidusskola
5.

36 Kristīna Bikinejeva Rīgas 21. vidusskola 5.

Irēna Strautmale 40,00 II

Ludmila Stančika 35,00 III

39 Mārtiņš Bode Rīgas 85. vidusskola 5.

38 Tamilla Pirijeva Rīgas 63. vidusskola 5.c

Silvija Endriksone 34,33 -

Natalija 

Kuharenoka un 

Virginija Ļaksa

32,92 -

41

40 Agate Zariņa Rīgas Juglas vidusskola 6.c Silva Čakle 38,33 III

42 Nelli Dāboliņa Rīgas Klasiskā ģimnāzija 6.e

Žanete Zvīgule Rīgas Hanzas vidusskola 6.a

Olga Trofimova 37,33 III

34,08 -

43 Margarita Švecova Rīgas 60. vidusskola 6.a

Larisa Marinčenko 

un Natella 

Safronova

35,00 III

44 Polina Praisa Rīgas 21. vidusskola 7. Ludmila Stančika 35,50 III

46
Anna Marija 

Skudra

Rīgas Itas Kozakēvičas Poļu 

vidusskola
8.

45
Margaryta 

Biloshytska
Rīgas 63. vidusskola 8.c

Irēna Strautmale 41,33 II

Natalija 

Kuharenoka un 

Virginija Ļaksa

38,75 III



Autora vārds, 

uzvārds
Nosaukums

Npk
Dalībnieka 

vārds, uzvārds
Izglītības iestāde Klase

Repertuārs
Skolotāja 

vārds, uzvārds

Iegūtā 

pakāpe 
Vērtējums

Inese Zandere Skolotāju pilsēta 42,83

Imants Ziedonis Epifānija Dziediet 43,67

Māris  Čaklais Valodiņa 32,67

Saša Čjornijs Viss briesmīgākais 42,67

Aspazija Viens vienīgs vārds 33,33

Nora Īkstena Vaska meitene 35,00

Imants Ziedonis Dziesmiņa par prieku 36,67

Mihails Samarskis
Varavīksne draugam

(krievu val.)
44,33

Aspazija Lepnuma ledus 33,33

Konstantins 

Paustovckis
Grozs ar egles čiekuriem 40,00

Sandis Milovidovs Dedzīga sāpe 40,00

Mihails Lermontovs
Fragments  

Mūsu laika varonis
43,00

Kārlis Vērdiņš Ziņģe par Faustu 45,67

Imants Ziedonis
Epifānija  Skrūvatslēga pārsita cilvēkam 

galvu
45,33

Aleksandrs 

Kočetkovs
Balāde par piesmēķēto vagonu 39,33

Eriks Ādamsons Riču-račs 36,00

Anna Rancāne Es mācos par zaļu zāli... 36,67

Gundega Repše
Alvas kliedziens 

fragments
36,67

Aspazija Degošas ogles 40,67

Adam Mickiewicz Pan Tadeusz 43,33

Eduards Gorbunovs Lai arī kas tu būtu 41,33

Ričards Bahs Kaija vārdā Dž. Livingstons 41,33

48 Daniils Jakovļevs Rīgas 74. vidusskola 8.a

47 Roberts Reikmanis Rīgas 49. vidusskola 8.

Larisa Marinčenko 

un N atella 

Safronova

34,17

Natella Safronova 37,67 III

Irēna Bauma 43,25 II

Rīgas 89. vidusskola 9.b

49
Viktorija 

Gžibovska
Rīgas 60. vidusskola 9.a

Ludmila Stančika 41,50 II

-

51 Elīna Gžibovska Rīgas 60. vidusskola 10.a

50 Jevgenijs Gaklins

Larisa Marinčenko 

un Natella 

Safronova

36,67 III

Marita Junceviča 

un Tatjana 

Plotņikova 

40,50 II

53 Madara Stalta Rīgas 49. vidusskola 11.

52
Aleksandrs 

Čižikovs
Rīgas 21. vidusskola 11.

Anastasija 

Kovaļkova
Rīgas 63. vidusskola 11.a

Irēna Bauma 45,50 I

36,67 III

N.Eversona, 

I.Jaunupe un 

N.Kuļikova

37,67 III

55 Jekaterina Basjuka Rīgas Klasiskā ģimnāzija 12.

54

57 Ella Hiršte Rīgas Juglas vidusskola 12.b

56 Karīna Šadurska
Rīgas Itas Kozakēvičas Poļu 

vidusskola
12.

Inga Šļakota 41,33 II

Tatjana Zaļā 42,00 II

Inguna Buta 


